- v.37 Aliquāne opem mihi bēllua montico|la feret ? \*\*/
- v.38 Patriam in meā redibo ip|sa ubi sim in|scia |penitus ? \*\*/
- v.39 Ubi dulcis o meā domus |lacrimanda vi|duaque ?
- v.40 Ubi dulcis o meā māter, | Dryades ubi |sociāe ? (idem)
- v.41 Ubi jam estis ? Obserabit |mea lumina |digitis \*\*/
- v.42 plane mulier ? Erone mor|tua condita |tumulo ? \*\*/
- v.43 At erunt mihi ferarum |fera corpo|ra tumulus. \*\*/
- v.44 Sed ut hinc, et haec monstra simul |truculentia |fugiam,
- v.45 Boream sequar trucem sae|vō credita |domino ? \*\*/
- v.46 Ego per agrōs, ego per splē|didulum soli|ta lacum, \*\*/
- v.47 ego vitreae decus aquai, |ego grāmini|bus honor, \*\*/
- v.48 ego flōs puellularum |placida, et tene|ra satis, \*\*/
- v.49 ego Deliae comes, ejus |choreas age|re sciens,
- v.50 rigidum sequar deum per |Rhodopēs juga |nivibus \*\*/
- v.51 redimita ? Caucasum si|dera qui senet |humeris \*\*/
- v.52 rigidum, vel insularum |potius stabu|la colam, \*\*/
- v.53 quibus Aeoli instrepunt cae|co carcere |famuli ? \*\*/
- v.54 Misera, ah misera, gemo, nec |mihi consili|i aliquid. \*\*/
- v.55 Quid agam ? Quid in his umbris ? |O qui me |rapiant,
- v.56 moribundam in urnā con|dant." |Super his magis |etiām /H-4 \*\*/
- v.57 lacrimatur, atque mox ver|bera, verbaque |pariter \*\*/
- v.58 geminant. Felices horae |quibus est rati|o brevis.

- v.59 Nam ubi Pan videt querentem hanc, | subito affuit, | hilari \*\*/  
 v.60 facie, mi cante cornu, et | radiantibus | oculis. \*\*/  
 v.61 Superatur haec tandem. An|tra ingrediun|tur in eadem. /H-7 \*\*/  
 v.62 Tamen ipsa fingit metuens, | neque amans. Amor | itaque \*\*/  
 v.63 animo ferens id aegro, | repetensque me|moriam \*\*/  
 v.64 inimicam ei fuisse hanc | nimium, ferus | animo \*\*  
 v.65 volat e Cypro sua, ad|ver|saque litora | Lyciae \*\*/  
 v.66 nemorosae, et inde pergens | freta Carpathi|a sinit \*\*/  
 v.67 metuenda navitis, hinc | Cnidos oppida|que Jovis \*\*/  
 v.68 celebrata centum, istinc | Lydia dextera | fugiunt. /H-6\*\*/  
 v.69 Et ab alto transvolans | Aegaei aequora | tumidi /L-6/B-8-9 ???\*\*/  
 v.70 patriam Thoantis Lemnum in|greditur saxaque | superat. (le 3ème ionique mineur est aberrant.)  
 v.71 Vigilem esse eum atque vitta|tum / etiam juvat, | etenim \*\*/  
 v.72 melius soporem adiit, ad | quem is ita ora re|soluit. \*\*/  
 v.73 "Placidissime somne, qui cun|cta tenes velut|i et ego, \*\*/ (l'ionique 1 est boiteux)  
 v.74 humilibus, et altis idem, o | domitor deum, et | hominum, /\*\*  
 v.75 age, namque tu potes cae|licolum affice|re patrem, \*\*  
 v.76 mare navigante nato. Et | Phrygia ad late|ra Asiae. \*\*/  
 v.77 Pete Pana languidum, qui | juga ad Arcadi|ca jacet. \*\*/  
 v.78 Caput illius preme sic, | ut sua numina | minime \*\*/  
 v.79 Boream a puella iniqua | mihi, pellere | valeant. \*\*/  
 v.80 Ego reddidi semper Pa|sitheam tibi | facilem. /B-8?? \*\*/